
* بر اســاس اعلام دفتر امور مشــترک فدراســیون ها، ثبت نام کاندیداهای 
انتخابات فدراســیون بدنسازی و پرورش اندام از روز شنبه مورخ ٢٣ فروردین 
آغاز می شود. این ثبت نام که ١٠ روز کاری ادامه دارد به صورت سامانه ای و از 
طریــق درگاه اینترنتی وزارت ورزش و جوانان صورت می گیرد. با برنامه ریزی 
صورت گرفته در نظر اســت فرآیند برگزاری مجامع انتخاباتی فدراســیون ها 
در فاصله زمانی کوتاه تری صورت گیرد، به نحوی که انتخابات فدراســیون ها 
در مدت حداکثر ٨۵ روز انجام شــود. زمان و نحوه ثبت نام فدراســیون های 
اسکی، نجات غریق، موتورسواری و اتومبیل رانی و کاراته که با سرپرستی اداره 

می شوند، طی روزهای آینده اعلام خواهد شد.

خواندنی از ورزش 

یادیازسردارشهیدمحمدهادیحاجیرحیمی
شهادتحسینیوار

سردار محمدهادی حاجی رحیمی از شهدای 
کنسولگری ایران در دمشق بود که نوروز ١۴٠٣ 
در عملیات تروریستی توسط رژیم صهیونیستی 

به شهادت رسید.
شــهید حاجی رحیمی سال ١٣۴١ در تهران 
متولد شــد و در سال ١٣۵9 وارد سپاه پاسداران 
انقلاب شد. وی پس از گذراندن دوره آموزشی،  به 
عنوان مربی تاکتیک در پادگان امام حســین)ع( 

مشغول به کار شــده بود و پس از آن فرماندهی پادگان حمزه که مرکز اصلی 
آموزش نیروهای بسیجی بود را تا پایان دفاع مقدس برعهده گرفت و با حضور 
در لشکر ١٠ سیدالشهدا)ع( در عملیات های مختلف دفاع مقدس شرکت کرد.
بــا پایان دفاع مقدس برای مدت کوتاهی به نیروی زمینی ســپاه رفت و 
با تشــکیل نیروی قدس به این نیرو پیوســت و بعد از چند ســال فرماندهی 
بزرگ تریــن یگان نیروی قدس یعنی یگان نیروهای مخصوص امام علی)ع( را 
برعهده گرفت و مبدا تحولات بسیاری در این یگان و پرورش نیروهای مقاومت 

از ملیت های مختلف شد.
او بعد از شــهادت سردار حجازی به عنوان معاون هماهنگ کننده نیروی 
قدس سپاه منصوب شد و پس از آن به پیشنهاد سردار شهید زاهدی و اصرار 
خودش به سوریه رفت تا فرمانده آنجا شود و در نهایت نیز در همین مسئولیت 

به شهادت رسید.
همسر شهید حاجی رحیمی در مصاحبه ای گفته بود: تنها چیزی که از او 
برگشت لباس هایش بود، دیدم او مثل امام حسین)ع( بدنش تکه تکه شده، از 
لباســش مشخص بود چقدر آسیب دیده است، به پسرم وصیت کردم؛ »وقتی 
مردم این لباس را داخل مزارم بگذارید چون می دانم نجات بخشم خواهد بود.«

حدیث دشت عشق
تماس فدراسیون با حسینی برای سرمربیگری تیم امید

مدیرعامل باشــگاه آلومینیوم اراک خبر داد که مدیران فدراسیون فوتبال 
برای ســرمربیگری مجتبی حســینی در تیم امید ایران با مقامات آلومینیوم 

تماس گرفته اند.
تیم امید ایران پس از حذف در مرحله یک چهارم نهائی رقابت های فوتبال 
بازی های آســیایی  هانگژو در مهر ١۴٠٢، هیــچ اردویی برگزار نکرد و تقریباً 
به دست فراموشی سپرده شــد. با وجود اینکه مهدی محمد نبی نایب رئیس 
فدراسیون فوتبال پیش بینی کرده بود سرمربی تیم امید تا پایان سال ١۴٠٣ 

انتخاب شود، این اتفاق رخ نداد و نیمکت تیم امید همچنان بلاتکلیف است.
فدراســیون فوتبال طی هفته های گذشته، گزینه هایی برای نیمکت تیم 
امید در نظر گرفت که مجتبی حســینی سرمربی فعلی آلومینیوم اراک، یکی 
از نفرات اصلی این فهرســت به شــمار می رود. حسینی طی سال های اخیر و 
به ویژه در پیکان و آلومینیوم، اقبال ویژه ای به بازیکنان جوان داشته و نفراتی 
از رده های امید و جوانان به فوتبال ایران معرفی کرده است. با توجه به اینکه 
حسینی به مدت یک سال دیگر با آلومینیوم قرارداد دارد، مقامات فدراسیون 
برای جذب حســینی باید رضایت مدیران باشــگاه اراکــی را نیز جلب کنند. 
در همین راســتا شنیده شد که فدراسیون نشــینان تماس هایی با مسئولان 

آلومینیوم اراک برقرار کرده اند.
محمد رجائیان مدیرعامل آلومینیوم، در پاســخ به این پرســش که آیا از 
فدراسیون فوتبال با آلومینیوم برای انتخاب مجتبی حسینی به عنوان سرمربی 
تیم امید تماس گرفته شــده است یا خیر، اظهار داشت: بله. البته این مسئله 
زمانی رســمیت پیدا می کند که نامه نگاری شــود و اعضــای هیئت مدیره و 

سهامداران مجوز بدهند.
علاقه مندی رونالدو به کعبه و مسجدالنبی

دارنده ۵ توپ طلای بهترین بازیکن دنیا به مقوله حج و عمره مســلمانان 
علاقه مند شد.

»رونالدو از حج و عمره صحبت می کند«، این افشــاگری ماجد الجمعان، 
رئیس اجرائی باشــگاه النصر در مصاحبه با نشریه الاقتصادیه از علاقه ستاره 

پرتغالی به مناسک حج است.
رونالدو با داشــتن بیــش از یک میلیارد دنبال کننــده در فضای مجازی 
)اینســتاگرام، فیس بوک، ایکس و یوتیوب( مشــهورترین فرد جهان به شمار 
می آید. ستاره پرتغالی ٢ سال پیش به لیگ فوتبال عربستان منتقل شد و به 
باشگاه النصر ملحق شد. رونالدو همیشه مواضع مثبتی در زمینه اسلام داشته 

و در قضیه مقاومت هم حامی مردم فلسطین بوده است.
ماجد جمعان می گوید که رونالدو تنها یک ورزشــکار نیســت بلکه یک 
شخصیت بزرگ انسانی دارد که در خارج از زمین به افراد معلول اهمیت ویژه 

می دهد و کمک مالی زیادی به موسسه های خیریه اعطا می کند.
براســاس اعلام مدیر باشــگاه النصر، رونالدو نه تنها بــه اماکن تفریحی 
عربستان علاقه دارد بلکه به اماکن مذهبی یعنی کعبه و مدینه نیز علاقه دارد 

و او درباره حج و عمره سؤال و پرس و جو می کند.
ستاره مسلمان پردرآمدترین بازیکن لالیگا می شود

بارســلونا برای ماندگاری بهتریــن بازیکن جوان دنیــا، گام بزرگ پولی 
برمی دارد.

»سپر پولی بارســلونا برای محافظت از یامال«، این گزارش دیروز نشریه 
موندو دپورتیوو از اقدام جدی آبی-اناری ها برای حفظ ســتاره ١۷ ساله خود 

است.
بارســلونا می خواهد دســتمزد لامین یامال به ١٠ برابر ارزش دهد تا این 
ستاره برای ســالیان طولانی در اردوگاه کاتالونیا ماندگار شود. یامال در سال 
گذشــته به همراه تیم ملی اســپانیا قهرمان یورو ٢٠٢۴ شد. ستاره ١۷ ساله 
آن قدر خوش درخشید که در طول یک سال ارزش خود را ١٨٠ درصد افزایش 

داد تا به عنوان ارزشمندترین فوتبالیست تاریخ اسپانیا شناخته شود.
نشریه اسپانیایی می نویسد که دستمزد یامال تا ٢٠ میلیون یورو افزایش 
می یابد تا این بازیکن به پردرآمدترین بازیکن لالیگا تبدیل شــود. براســاس 
گزارش موندو، سیتی و لیورپول مشتریان اصلی لامین یامال به شمار می آیند 

اما با این اقدام بارسلونا، ستاره اسپانیایی در لالیگا ماندنی خواهد شد.

تقدیرپزشکیان
ازدستاوردکمیتهملیپارالمپیک

رئیسجمهــوردرنامهایبهرئیسکمیتهملــیپارالمپیکاز
تلاشهاوزحماتاووهمکارانشدرتوسعهورزشبانوانتقدیرکرد.
در جریان معرفی و تجلیل از برگزیدگان جایزه روز جهانی زن از ســوی 
کمیته بین المللی پارالمپیک )IPC(، کمیته ملی پارالمپیک جمهوری اسلامی 
ایران به عنوان کمیته برتر جهان در سال ٢٠٢۵ در بخش توسعه ورزش زنان 

انتخاب شد.
کمیتــه بین المللــی پارالمپیک با اشــاره بــه رهبری مؤثــر، اقدامات 
تحول آفریــن و حمایت هــای هدفمند این کمیته در مســیر ارتقای برابری 
جنســیتی و گسترش مشــارکت زنان در ورزش، از جمهوری اسلامی ایران 

به عنوان موفق ترین کشور در توسعه ورزش پارالمپیکی زنان قدردانی کرد.
در پی این موفقیت بین المللی، دکتر مسعود پزشکیان، رئیس جمهور، در 
نامه ای خطاب به غفور کارگری، رئیس کمیته ملی پارالمپیک، از تلاش ها و 
زحمات او و همکارانش تقدیر کرد و ضمن گفتن  تبریک این افتخار ارزشمند 
بــرای کمیته ملی پارالمپیک در رویدادهای پیش  رو آرزوی توفیق روزافزون 

کرد.

دستیارولاسکو
بهتیمملیوالیبالایرانپیوست

جووانیروسیبابیشاز۲۶ســالتجربهدردنیایبدنسازی
حرفهایتیمهایورزشیدنیاوســابقههمکاریبامربیانبزرگی
همچونخولیوولاســکو،آنجلولورنزتی،یوبومیرتراویساوروبرتو

پیاتزا،مربیبدنسازتیمملیوالیبالمردانایرانشد.
مرحلــه مقدماتی لیگ ملت های مردان ســال ٢٠٢۵ با حضور ١٨ تیم 
ایران، ایتالیا، آرژانتین، صربســتان، کوبا، ژاپن، برزیل، ترکیه، بلغارســتان، 
هلند، آلمان، فرانسه، آمریکا، کانادا، لهستان، اسلوونی، اوکراین و چین برگزار 
می شود و تمرین های ملی پوشان ایران برای حضور شایسته در این رقابت ها 
از ششم فروردین آغاز شده است. اردوهای آمادگی تیم ملی والیبال از ششم 
فروردین با حضور مربیان ایرانی آغاز شــد و روبرتو پیاتزا و توماس توتولو در 
اردیبهشت و پس از پایان یافتن لیگ های اروپایی به اردوی تیم ملی در تهران 
اضافه خواهند شــد. بر این اســاس و به منظور تکمیل کادر فنی تیم ملی 
والیبال، با نظر روبرتو پیاتزا، سرمربی تیم ملی ایران، و موافقت میلاد تقوی، 
رئیس فدراسیون والیبال، جووانی روسی به عنوان مربی بدنساز به کادر فنی 

تیم ملی والیبال ایران پیوست.
این مربی ایتالیایی بیش از ٢۶ ســال تجربه کار تخصصی در بدنسازی 
تیم های والیبال جهان را داراست و با مربیان بزرگی همچون خولیو ولاسکو، 

آنجلو لورنزتی، یوبومیر تراویسا و روبرتو پیاتزا همکاری کرده است.

بیتوجهیبرخیفدراسیونها
بهدستوروزیرورزش

باوجوددستوروزیرورزشبرایایجادتغییردرفدراسیونهایی
کهازاقوامدرجهیکرئیسدرپستهایکلیدیاستفادهکردهاند،

همچنانشاهدمقاومتآنهاهستیم.
احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان روز ٣ اسفندماه و در حاشیه برگزاری 
مراســم خداحافظی احسان حدادی از بسکتبال درخصوص استفاده رؤسای 
فدراسیون ها از اقوام نزدیک خود در پست های کلیدی از جمله نایب رئیسی 
بانوان گفته بود: »حضور اقوام رؤســای فدراســیون ها در سمت های اجرائی 
یک فدراســیون، تعارض منافع است. حضور اقوام درجه یک در هیئت رئیسه 
فدراسیون ها تعارض منافع ایجاد می کند و من مراقبت می کنم تا در فضائی 

آرام، همه چیز طبق قانون پیش برود.«
بنا بر اعلام خبرگزاری تسنیم با وجود تاکید وزیر ورزش بر این موضوع 
اما همچنان شــاهد هســتیم که این اتفاق هنوز وجود دارد. به عنوان مثال 
مهرک صنوبری همســر افشین  هادی چگینی رئیس فدراسیون انجمن های 
ورزش های رزمی ٢٠ خردادماه سال گذشته به عنوان نایب رئیس بانوان این 
فدراســیون منصوب شد. انتصابی که از همان ابتدا باعث انتقاداتی به رئیس 
فدراسیون انجمن های ورزشی های رزمی شد، اما تغییری در تصمیم او ایجاد 

نکرد.
پس از آنکه وزیر ورزش و جوانان حضور اقوام رؤسای فدراسیون ها را به 
دلیل طرح »تعارض منافع« غیرقانونی اعلام کرد ابتدا تلاش هایی از ســوی 
فدراســیون برای برطرف شدن این مشکل انجام شد، اما این اقدام همچنان 
صورت نگرفته است. فدراسیون ورزش های رزمی تنها فدراسیونی نیست که 
هنوز به دســتور وزیر ورزش و جوانان توجه نداشته نکرده و چند فدراسیون 
دیگــر نیز ظاهرا در تلاش هســتند که این موضوع با مرور زمان به دســت 
فراموشی ســپرده شود. در این شــرایط باید وزارت ورزش و جوانان به این 
موضوع ورود جدی داشــته باشد تا شــاهد رعایت قانون در فدراسیون های 

مورد اشاره باشیم.

امضایتفاهمنامه
بینکمیتههایملیالمپیکایرانوتاجیکستان
پیشازآغازنشسترسمیکمیتههایالمپیکآسیایمیانهو
غربآسیا،تفاهمنامههمکاریورزشیبینکمیتههایملیالمپیک

ایرانوتاجیکستانبهامضارسید.
در حاشیه سفر مسئولان کمیته ملی المپیک ایران به شهر دوشنبه که 
جهت حضور در نشست مشــترک کمیته های المپیک آسیای میانه و غرب 
آســیا انجام شده است، تفاهمنامه همکاری ورزشی بین کمیته های المپیک 
دو کشــور ایران و تاجیکستان به امضا رسید. در نشست امضا این تفاهمنامه 
همکاری، محمود خســروی وفا رئیس کمیته ملی المپیک، مهدی علی نژاد 
دبیرکل کمیته، علیرضا حقیقیان سفیر کشورمان و مسئولان کمیته المپیک 
و وزارت ورزش جمهوری تاجیکستان حضور داشتند که طرفین بر گسترش 
ارتباطات و مناسبات ورزشی بین دو کشور تاکید کرده و در خاتمه تفاهمنامه 
همکاری از سوی مهدی علی نژاد و ذوالفقار گل احمدزاده، نائب رئیس کمیته 

ملی المپیک و وزیر ورزش تاجیکستان به امضا رسید.
استفاده از ظرفیت های ورزشی دو کشور، تبادل مربی، برگزاری اردو های 
مشــترک، حضور در تورنمنت های طرفین، برگزاری دوره های آموزشــی و 
استفاده از پتانسیل رشته های مدال آور یکدیگر از مهم ترین مفاد تفاهمنامه 
همکاری ورزشی فوق است. امامعلی رحمان )امام علی شریفوویچ رحمانف(، 
 رئیس جمهــور تاجیکســتان، رئیس کمیتــه ملی المپیک این کشــور نیز 

هست.

فینالاوللیگبرتروالیبالمردانباپیروزیشــهدابیزدبه
پایانرسید.

تیم های شهداب یزد و فولاد سیرجان ایرانیان در دیدار اول فینال لیگ 
برتر والیبال دیروز از ساعت ١۶ به مصاف هم رفتند که این مسابقه با پیروزی 

شهداب به پایان رسید.
شــاگردان مهدی مهدوی در شهداب موفق شدند این دیدار را با حساب 
سه بر یک و با امتیازهای ٢۴ بر ٢۶، ٢۶ بر ٢۴، ٢۵ بر ٢١ و ٢۵ بر ١۷ ببرند. 
امیر غفور، قطرپاسور شهداب و ستاره والیبال ایران، در این مسابقه درخشید 
و امتیازهای زیادی را کسب کرد. این دیدار حاشیه هایی هم داشت و چند بار 
به دلیل درگیری لفظی محمد موسوی، کاپیتان فولاد، با خاویر کنسپسیون، 

دفاع وسط کوبایی شهداب، متوقف شد.
شــهداب و فولاد در فینال فصل قبل لیگ، فینال قهرمانی باشگاه های 
آســیا و فینال جام حذفی به مصاف هم رفتند که در هر سه دیدار شاگران 
بهروز عطایی در فولاد به برتری رسیدند و دست شهداب از جام کوتاه ماند.

دومین بازی فینال سه شنبه، ١9 فروردین برگزار می شود.

ادامهفعالیتسرپرستفدراسیونکاراته
از۷اردیبهشتغیرقانونیاست!

برایبسیاریازاهالیورزشاینسؤالمطرحشدهکهاگرقرار
بودهانتخاباتفدراسیونهایورزشــیظرف۶۵روزبرگزارشود،
اگرانتخاباتسرپرستبرایفدراسیونهاسماست،پسچرازمان

برگزاریانتخاباتکاراتهاعلامنمیشود؟!
مزدا صوفی سرپرســت فدراســیون کاراته ۶ آبان ١۴٠٣ با حکم احمد 
دنیامالی وزیر ورزش و جوانان به عنوان سرپرســت فدراسیون کاراته انتخاب 
شــد. صوفی که از قضا گیلانی و همشــهری وزیر ورزش و جوانان اســت و 
مدتی نیز ریاســت هیئت کاراته این اســتان را برعهده داشت، پس از ابطال 
انتخابات کاراته و برکناری ســید حسن طباطبایی از ریاست، به سرپرستی 

فدراسیون رسید.
طبق تبصره یک ماده ١٣ اساســنامه فدراسیون های ورزشی در صورتی 
که رئیس فدراسیون عزل یا مستعفی شده و یا غیبت بیش از سه ماه داشته 
و یا به موجب آرای مراجع ذی  صلاح منع ادامه فعالیت داشــته باشد، رئیس 
مجمع می  تواند سرپرســت فدراســیون را تا زمان تشــکیل مجمع عمومی 
)حداکثر ظرف شــش ماه( تعیین کند. بنا بر اعلام خبرگزاری آنا به عبارت 
ســاده تر طبق قانون مزدا صوفی حداکثر تا ۷ اردیبهشت ١۴٠۴ زمان دارد 
انتخابات فدراسیون های ورزشی را برکنار کند وگرنه حضور او از آن تاریخ به 

بعد غیرقانونی است!
البته ظواهر امر نشــان می دهد که انتخابات کاراته قطعا تا ۷ اردیبهشت 
١۴٠۴ برگــزار نمی شــود زیرا هنــوز نام نویســی از نامزدهــا و انتخابات 
کمیســیون های این فدراسیون برگزار نشــده و طی کردن همین دو پروسه 
حداقل دو ماه زمان سپری می کند. با این حال مشخص نیست که آیا صوفی 
می تواند به فعالیت خود به عنوان سرپرست ادامه دهد یا خیر؟! جالب اینکه 
همه این اتفاقات در شــرایطی رخ داده که مدیران ارشد وزارت ورزش بارها 
وعده داده اند که تلاش می کنند پروســه برگزاری انتخابات را ظرف ۶۵ روز 
فراهــم کند ولی درباره کاراته نه تنها این اتفــاق رخ نداده بلکه مدت زمان 

حضور سرپرست از ۵ ماه نیز تجاوز کرده است.
در همین راســتا بد نیســت به این موضوع هم اشاره شود که اسبقیان 
معــاون ورزش قهرمانی و حرفــه ای وزارت ورزش و جوانان ٣٠ آبان ١۴٠٣ 
در پایان مجمع انتخاباتی فدراسیون بولینگ و بیلیارد گفته بود: »از نظر من 
و شــخص آقای دنیامالی سرپرستی برای فدراسیون های ورزشی سم است.« 
با تمام این تفاصیل برای بســیاری از اهالی ورزش این سؤال مطرح شده که 
اگر قرار بوده انتخابات فدراســیون های ورزشــی ظرف ۶۵ روز برگزار شود، 
اگر انتخابات سرپرست برای فدراسیون ها سم است، پس چرا زمان برگزاری 

انتخابات کاراته اعلام نمی شود؟!

اخبار کوتاه از فوتبال

ورزشی

سرویس ورزشی-
بهگفتهسرپرســتکاروانایــراندربازیهای
آسیایی۲۰۲۶،شــرایطبرگزاریبازیهایایندوره
بهمیزبانیژاپنمتفاوتاســتبهطوریکهبرایآن
»دهکده«پیشبینینشــدهواقامتورزشکاراندر

هتلیاکشتیخواهدبود!
بیستمین دوره بازی های آسیایی ٢٨ شهریور تا ١٢ مهر 
١۴٠۵ )١9 ســپتامبر تا ۴ اکتبر ٢٠٢۶( به میزبانی ژاپن و 
در استان آیچی و ناگویا پایتخت این استان برگزار می شود. 
کاروان ایران برای هفدهمین بار در این بازی ها حضور خواهد 
داشــت. کمیته ملی المپیک یک ماه پیش )اسفند ١۴٠٣( 
و در فاصله یک ســال و نیــم مانده به ایــن بازی ها، اصغر 
رحیمی را به عنوان سرپرســت کاروان اعزامی انتخاب کرد. 
وی تاکید دارد که بعد از ارائه کتابچه فنی و مشخص شدن 
دســتورالعمل بازی ها، اقدامات اصلی و اجرائی برای تشکیل 
و آماده ســازی کاروان اعزامی آغاز خواهد شــد با این حال 
فعلا در حال مطالعه کلی در مورد بازی ها و شــیوه برگزاری 
آنها اســت که با تفاوت های قابل توجه نسبت به دیگر ادوار 

بازی های آسیایی برگزار می شود.
گویا طبق برنامه های کلی ارائه شــده از سوی ژاپنی ها، 
چگونگی برگزاری این دوره بازی های آسیایی کمتر شباهتی 
با فلسفه همیشگی بازی های آسیایی و حتی المپیک دارد و 
همین مسئله موجب انتقاد ایران شده است، به خصوص که 
به خاطر »اسکان خارج از دهکده ورزشکاران« و »پراکندگی 
بیش از حد محل برگزاری مسابقات رشته های مختلف«، کار 
برای اعزام کاروان و مدیریت حضور ورزشــکاران و تیم ها در 

مسابقات شان سخت تر از همیشه خواهد بود. 
پراکندگی بیش از حد محل برگزاری مسابقات

در همیــن خصــوص اصغر رحیمی سرپرســت کاروان 
ایران در بازی های آســیایی ٢٠٢۶ به خبرگزاری مهر گفت: 
هنوز کتابچه فنی و دستورالعمل دقیق بازی ها در اختیارمان 
گذاشــته نشده اســت. با این حال بیکار نیستیم و مطالعات 
و بررســی های مان را آغاز کرده ایم. قطعا تــا چندماه آینده 
سرپرستان کاروان بازدیدی از محل برگزاری بازی ها خواهند 

داشت و به کتابچه فنی هم دسترسی پیدا می کنند. بعد از آن 
با سرعت بیشتر و دقیق تر اقدامات مربوط به تشکیل کاروان 
پیگیری می شود. دســتورالعمل بازی ها ارائه نشده اما طبق 
گزارش های اولیه و مطالعاتی که روی آنها داشته ام، این دوره 
بازی ها کمتر شباهتی با فلسفه همیشگی بازی ها دارد. فلسفه 
بازی های آســیایی و المپیک همیشه این بوده که کشورها و 
ورزشکاران شــان دور هم در یک فضا جمع شوند و این گونه 
تعامل میان آنها برقرار شود، صلح و دوستی هم شکل بگیرد و 

در چنین فضائی رقابت حرفه ای میان شان دنبال شود.
سرپرســت کاروان ایران در بازی های آسیایی ٢٠٢۶ با 
تاکید بر »پراکنده بودن« ورزشکاران و محل استقرار و رقابت 
آنها در این بازی ها خاطرنشان کرد: بازی ها با عنوان بازی های 
٢٠٢۶ آیچی و ناگویا معرفی شده است اما طبق برنامه های 
اولیه ارائه شــده، محل برگزاری مسابقات رشته های مختلف 
محدود به این استان و شهر نیست و حتی توکیو هم درگیر 
بازی ها خواهد بود. بازی ها در ســه استان و مراکز اصلی آنها 
برگزار می شــود ضمن اینکه محل برگزاری مسابقات در این 

مراکز به صورت متمرکز و یک جا نیست. رقابت ها در مناطق 
مختلف برگزار می شــود طوریکه در مجموع شاید ٣٠- ٢٠ 
منطقه در سه استان برای مسابقات در نظر گرفته شده باشد.

رحیمــی تصریح کرد: هنوز کتابچه فنی ارائه نشــده تا 
برنامه ژاپنی ها برای بازی ها به صورت دقیق مشخص و عیان 
شــود اما این دوره بازی ها برخلاف همیشــه فاقد محلی به 
نام »دهکده« اســت چون اصلا در گزارش های اولیه نامی از 
دهکده نبرده شده اســت. ممکن است به صورت سمبلیک 
جایی شبیه به دهکده درست شود تا برای مراسم هایی مانند 
اهتزاز پرچم از آن استفاده شود اما احتمالا دهکده ای شبیه 
به آنچه همیشه در ادوار مختلف بازی های آسیایی و المپیک 
شــاهد بودیم و محل اسکان ورزشــکاران بود، در این دوره 
بازی ها نخواهیم داشــت. البته همه چیز بعد از ارائه کتابچه 
فنی و بازدید سرپرســتان مشــخص تر خواهد شد اما آنچه 

مسلم است تا به امروز نامی از دهکده نیامده است.
وی که سرپرستی کاروان ایران در بازی های ٢٠١۶ ریو 
و ٢٠١٨ بوینس آیرس جوانان را هم در کارنامه دارد، تاکید 

کرد: در نبود دهکده برای این دوره بازی های آسیایی، اسکان 
ورزشکاران در هتل یا کشتی انجام خواهد شد. پیش از این و 
برای ادوار گذشته بازی ها، فقط مسئولان و مقامات در هتل 
مستقر می شدند و ورزشکاران همه کشورها در دهکده اقامت 
داشــتند اما در ژاپن و بنا به شرایط ورزشکاران و رشته آنها، 

هتل یا کشتی برای اقامت شان در نظر گرفته می شود.
شرایط سخت برای حضور در بازی های آسیایی

رحیمــی تاکید کــرد: پراکندگی بیــش از حد محل 
برگزاری مسابقات در استان ها و مناطق مختلف، نبود دهکده 
و استقرار ورزشــکاران در هتل یا کشتی، شرایط بیستمین 
دوره بازی های آســیایی را کاملا متفاوت از همیشه و خیلی 
سخت می کند. در چنین شــرایطی حتی کار برای تشکیل 
یک جلســه میان اعضای کادر سرپرستی و سرپرست تیم ها 
هم ســخت می شــود. من در بازی های ٢٠٠9 داخل سالن 
ماکائو هم معاون کاروان ایران بودم، شــرایط آن بازی ها هم 
تقریبا به همین شــکل بود اما بازی ها در این حد گســترده 
نبود ضمن اینکه محل کوچکی داشــتیم که می توانســتیم 

جلسات مان را آنجا پیگیری کنیم.
سرپرست کاروان ایران در بازی های آسیایی ٢٠٢۶ گفت: 
به خاطر این شرایط باید در چند مرحله جلسات توجیهی و 
کارگاه های آموزشی لازم را برای سرپرستان تیم های اعزامی 
برگزار کنیم ضمن اینکه در مورد انتخاب سرپرستان تیم ها 
هم سختگیری بیشتری خواهیم داشت. به عنوان سرپرست 
کاروان ایران به این ســمت می روم که افراد قوی سرپرست 
هر تیم باشــند، نظرم این است که رؤســای هر فدراسیون 
سرپرست تیم خود شوند تا بتوانند با توجه به شرایط سخت 

بازی ها، تیم و ورزشکاران شان را مدیریت کنند.
رحیمی در پایان گفت: تمرکز کمیته ملی المپیک فعلا 
بر روی بازی های کشــورهای اســلامی )ریاض( و بازی های 
آسیایی جوانان )بحرین( اســت که فاصله زمانی کمتری تا 
آنها داریم، بعد از اینکه کتابچه فنی بازی های آسیایی ٢٠٢۶ 
ارائه شد و بازدید سرپرســتان از محل برگزاری بازی ها هم 
انجام شد، سرعت کار در مورد تشکیل و آماده سازی کاروان 

اعزامی به این بازی ها بیشتر خواهد شد.

رحیمی:بازیهافاقد»فلسفه«همیشگیخواهدبود

تغییر شرایط برگزاری بازی های آسیایی 2026 
دهکده وجود ندارد، استقرار ورزشکاران در هتل یا کشتی است!
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غفور،ستارهفینالاوللیگبرتروالیبال

زورفولادبهشهدابنرسید

رقابتهایکشــتیآزادمسابقاتژیمنازیاددرصربستانبرگزارشدوتیمآزادایرانباکسب۷مدالطلا،۲نقرهویکبرنزقهرماناین
رقابتهاشدند.

در نخستین روز از رقابت های المپیک دانش آموزی در صربستان، اعضای تیم ملی کشتی آزاد ایران به مصاف حریفان خود رفتند و با کسب ۷ مدال طلا، 
٢ نقره و یک برنز قهرمان این رقابت ها شدند. 

نتایج این رقابت ها به شرح زیر است: در فینال وزن ۴١، محمدی با نتیجه ۷ بر ٣ برابر حریف آذربایجان پیروز شد و به مدال طلا رسید. در فینال وزن ۴۴، 
حســین تیموری با نتیجه ٨ بر ۴ مقابل حریفی از آذربایجان شکســت خورد و به مدال نقره رسید. همچنین در وزن ٣٨ کیلوگرم آروین حاجی بیگی با برتری 
١٠ بر صفر مقابل حریفی از بحرین به مدال برنز رسید. در فینال وزن ۴٨ کیلوگرم، براتلو با کسب نتیجه ۶ بر ۶ برابر حریف اوکراینی به مدال طلا رسید و در 
فینال وزن ۵٢ کیلوگرم، سالاروندیان با ضربه فنی کردن حریف آذربایجانی به مدال طلا رسید. در فینال وزن ۵۷ کیلوگرم، امیرعلی مزرعه با برتری ۴ بر صفر 
برابر حریفی از اوکراین به مدال طلا رسید. همچنین در فینال وزن ۶٢ کیلوگرم، مهدی زاده با برتری ۷ بر ٢ برابر حریف آذربایجانی به مدال طلا رسید. در وزن 
۶٨ کیلوگرم، کلهری با برتری ١٠ بر صفر مقابل حریف قزاقستان به مدال طلا رسید. و در فینال وزن ۷۵ کیلوگرم، عباسپور با نتیجه ١١ بر صفر برابر حریف 
ارمنستانی شکست خورد و به مدال نقره رسید. در فینال وزن ٨۵ کیلوگرم نیز امینی با نتیجه ١٠ بر صفر حریف اوکراینی را شکست داد و به مدال طلا رسید.

قهرمانیآزادکارانایراندرالمپیکدانشآموزیصربستان
رئیسکمیتهبینالمللیالمپیکگفت:منتظرفرصتیهستمتابهایرانسفرکنم.

توماس باخ، رئیس کمیته بین المللی المپیک، با تشکر از نامه محمود خسروی وفا، رئیس کمیته 
ملی المپیک ایران، اعلام کرد منتظر فرصتی است تا به ایران سفر کند.  متن نامه باخ به این شرح 
است: » از نامه اخیر جناب عالی که من را بسیار مورد لطف قرار دادید سپاسگزارم. درخصوص دعوت 
صمیمانه شما از اینجانب برای سفر به ایران عمیقا تحت تاثیر لطف و محبت شما و فرصت تقویت هر 
چه بیشتر تعهدات مشترک به ارزش های ورزش و وحدت قرار گرفتم. همان طور که مطلع هستید 
اکنون که جانشــین اینجانب انتخاب شده است، همچنان مشــغول تغییر و انتقال به فصل بعدی 
ادامه فعالیتم به عنوان رئیس افتخاری کمیته بین المللی المپیک هســتم و اکنون با توجه به اینکه 
برنامه های آینده ام هنوز تنظیم نشده است، منتظر فرصتی هستم تا به کشور بزرگ و شکوهمند شما 
سفر کنم. صمیمانه ترین سلام ها و بهترین آرزوهای اینجانب را پذیرا باشید. امیدوارم دوباره با شما 

هم مسیر شویم و همیشه مفتخر و قدردان دوستی پایدار شما هستم.«

باخ:منتظرفرصتیهستمتابهکشوربزرگایرانسفرکنم

صفحه 9
دوشنبه ۱۸ فروردین ۱۴۰۴
۸ شوال ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۸۲۶

برگ سبز و کارت ماشین سواری پژو 206 صندوق دار 
مدل 1390 به شماره انتظامی 581 ه 12 ایران 66 
شاسی  شماره  و   15090046904 موتور  شماره  به 
زهرا  نام  به   NAAP41FD2CJ345395
ساقط  اعتبار  درجه  از  و  گردیده  مفقود  پارساییان 

می باشد.

شرکتسرمایهگذاریمسکنگیلان در نظر دارد نسبت به شناسایی و ارزیابی کیفی و مالی 
پیمانکاران حقوقی واجد صلاحیت جهت برگزاری مناقصه تهیه و اجرای پروژه لاکاندشــت شامل: 
ساختمان های تجاری،محوطه سازی و ساختمان های ویلایی به صورت کلید تحویل واقع در شهر 
رشت به زیربنای تقریبی٢۶٠٠٠ متر مربع در زمینی به متراژ تقریبی ۴۵٠٠٠ متر مربع و به صورت 
صد در صد تهاتری اقدام نماید. لذا از کلیه پیمانکاران واجد شرایط دعوت می شود که تا پایان وقت 
اداری ١۴٠۴/٠١/٢۷ مدارک مورد نیاز جهت ارزیابی را به واحد رســیدگی و قراردادهای شــرکت 
سرمایه گذاری مسکن گیلان واقع در رشت -خیابان دیلمان- جنب مرکز خرید دیلمان-طبقه اول 

به کد پستی۷٨٨9۶-۴١۶۷9 تحویل دهند.
مدارکموردنیازجهتارزیابی:

1- آگهی ثبت شرکت، اساسنامه، روزنامه رسمی و آخرین تغییرات قانونی شرکت
۲- گواهــی نامه صلاحیت پیمانکار، گواهینامــه HSE و هرگونه گواهینامه های دریافتی در حوزه 

مدیریت و کنترل کیفیت و.....
3- رزومه کامل از پروژه های انجام شده مشتمل بر عنوان پروژه، نام کارفرما، خلاصه مشخصات، 
مساحت، مبلغ، محل و سال اجرا و معرفی شماره تماس نفر مرتبط با کارفرما جهت انجام استعلام 

به همراه رضایتنامه کتبی از کارفرمایان
4- مشخصات و تخصص مدیران کنونی پیمانکار همچنین لیست اسامی پرسنل تمام وقت و پاره 

وقت با مدرک تحصیلی و سابقه کار.
۵- گواهــی بانکی اعتبــار ریالی و یا گردش مالی و یا هرگونه مدارک و مســتندات دال بر تایید 

توانایی مالی پیمانکار.
۶- فهرست امکانات ، ماشین آلات و تجهیزات )غیر استیجاری(

کلیه مدارک فوق می بایســت ممهور به مهر شــرکت و دارای امضا مجاز باشد. بدیهی است اسناد 
مناقصــه پس از ارزیابی اولیه در اختیار پیمانکاران واجد شــرایط و تعیین صلاحیت شــده قرار 

خواهد گرفت.
لازم به ذکر اســت شرکت سرمایه گذاری مسکن گیلان در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادها 

بدون آنکه نیاز به ذکر دلیل باشد مخیر است.

شرکت سرمایه گذاری مسکن گیلان )سهامی خاص(

آگهی فراخوان شناسایی پیمانکاران 
واجد صلاحیت و ارزیابی کیفی و مالی پیمانکاران

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

کلاســه   ١۴٠٣/١٢/١٨ مــورخ   ١۴٠٣۶٠٣٠9٠٠١٠١٢۴٣٢ شــماره  رای  برابــر 
١۴٠٣١١۴۴٠9٠٠١٠٠١٠۵٢ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای عباس بهرامی به شناســنامه شماره ١٢١ کدملی ۵٣٨9۷۷١9۶۶ فرزند 
علی حســن در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ٣۵٠٠ متر مربع پلاک شماره 
٣۵- اصلی واقع در اراضی روستای آشنستان قزوین بخش ١۴ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین 
محرز گردیده اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ١۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ ،رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. )شناسه آگهی: ١9٠٢۷٠٠(
تاریخ انتشار نوبت اول: ١٨ / ١ / ١۴٠۴                          تاریخ انتشار نوبت دوم: ٣ / ٢ / ١۴٠۴
شعبان عسگری- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک قزوین

ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
کلاســه   ١٨/١٢/١۴٠٣ مــورخ   ١۴٠٣۶٠٣٠9٠٠١٠١٢۴۴۷ شــماره  رای  برابــر   _١
١۴٠٣١١۴۴٠9٠٠١٠٠١۵٢١ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای بهنام مقیمی الموتی به شناســنامه شماره ۵٨٠٠٠۴۴۵۵ کد ملی ۵٨٠٠٠٠۴۴۵۵ 
فرزند ابوالحســن در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ٢9١٣ متر مربع پلاک شماره ٣۵ اصلی 
واقــع در قزوین بخش ١۴ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین محرز گردیده اســت.٢_ برابر رای 
شــماره ١۴٠٣۶٠٣٠9٠٠١٠١٢۴۴۶ مورخ ١٨/١٢/١۴٠٣ کلاسه ١۴٠٣١١۴۴٠9٠٠١٠٠١۵٢٢ 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتــی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای رضا مقیمی 
الموتی به شناســنامه شماره ۴٣١٠٠٠١٠٠9 کدملی ۴٣١٠٠٠١٠٠9 صادره قزوین فرزند فائیض 
در ششــدانگ یک قطعه باغ به مســاحت ٢9١٣ متر مربع پلاک شماره ٣۵ اصلی واقع در اراضی 
روســتای آشنســتان قزوین بخش ١۴ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین محرز گردیده است.لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ١۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ ،رســید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
 صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. 

)شناسه آگهی: ١9٠٣۶١۴(
تاریخ انتشار نوبت اول: ١٨ / ١ / ١۴٠۴                           تاریخ انتشار نوبت دوم: ٣ / ٢ / ١۴٠۴
شعبان عسگری- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک قزوین

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

کلاســه  پرونــده   ١۴٠٣/١١/١۶ مــورخ   ١۴٠٣۶٠٣٠9٠۶٨٠١١۵١٣ شــماره  رای  برابــر   
١۴٠٣١١۴۴٠9٠۶٨٠٠١۴9٨ هیئــت اول موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات 
مالکانه بالا معارض متقاضی مالکیت آقای علی قلی زاده آتانی به شناسنامه شماره ١٣۶۶ کدملی 
۵9٠9۷9٨۶۷۷ صــادره از قزوین- رودبار_آتان فرزند محمد علی در ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی با کاربری باغ با حفظ حقوق احتمالی حرائم به مســاحت ٢9٠ متر مربع پلاک شــماره 
٣١ اصلــی واقع در قزوین بخــش ۵ حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین خریداری از محمد قدیری 
فرزند صفر تأئید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ١۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.)شناسه آگهی: ١9٠٢99۷(
تاریخ انتشار نوبت اول: ١٨ / ١ / ١۴٠۴                          تاریخ انتشار نوبت دوم:٢ / ٢ / ١۴٠۴
صمد قدیم آبادی
 رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قزوین

شرکت سپیدان صعود کوچ گیل )سهامي خاص ( 
به شناسه ملي ۱۴۰۰۲۶۱۱۴۶۴ به شماره ثبت 5۱

بدینوســیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل مي آید که جهت شرکت در جلسه مجمع 
عمومي عادي به طور فوق العاده مورخ ١۴٠۴/٠٢/٠٨ روز دوشنبه ساعت ١٠ صبح در محل قانوني 

شرکت حضور به هم رسانند. 
دستورجلســه:1- انتخاب اعضاي هیئت مدیره  ۲- انتخاب بازرســین 3- انتخاب روزنامه 

کثیرالانتشار
هیأت مدیره شرکت سپیدان صعود کوچ گیل

تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۱/۱۸
آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم 
شرکت تعاونی مسکن کارکنان شهرداری شهریار

 به شماره ثبت ۳۱ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۰۰7۲۴5
بدین وسیله به اطلاع کلیه اعضاء محترم شرکت تعاونی می رساند مجمع عمومی 
فوق العاده نوبت دوم این شرکت رأس ساعت 15 روز شنبه مورخ 1404/01/30 
آل احمد  جلال  کوچه  شیخی  شهید  کوچه  ولیعصر  خیابان  شهریار  آدرس  در 
فرهنگسرای استاد شهریار برگزار می شود لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود رأس 
ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید. اعضائی که مایلند حق حضور و 
رأی دادن در مجمع را به نماینده تام الاختیار واگذار نمایند تا تاریخ 1404/01/29 به 

محل شرکت تعاونی مراجعه نمایند.
ماده 5  فعالیت( 2- اصلاح  اساسنامه )موضوع  ماده 3  دستور جلسه: 1- اصلاح 
اساسنامه )نشانی دفتر تعاونی( 3- اصلاح ماده 6 اساسنامه )تمدید مدت فعالیت تعاونی( 
4- اصلاح ماده 21 اساسنامه )تغییر تعداد اعضای هیات مدیره( 5- تصویب اساسنامه 

جدید تعاونی منطبق با آخرین اصلاحات به عمل آمده در قانون بخش تعاون

هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان شهرداری شهریار

شهرداری خورموج در نظر دارد اجرای پروژه مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.
 پیمانکاران متقاضی می توانند از تاریخ 1404/01/18 به مدت 5 روز کاری تا تاریخ 1404/01/23 اسناد مناقصه را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت دریافت نمایند. 
ضمنا مهلت تحویل اسناد مناقصه از تاریخ 1404/01/24 تا پایان وقت اداری تاریخ 1404/02/06 می باشد و تاریخ بازگشایی پاکات ساعت 9 صبح روز 

شنبه 1404/02/07 می باشد. 
نوع تضمین براساس آیین نامه تضمین در معاملات دولتی مصوبه شماره 123402ت50659 مورخه 1394/09/22 هیات وزیران می باشد.

هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

مبلغ برآورد موضوع مناقصهردیف
اولیه)ریال(

اعتبار مصوب سال 
مبلغ تضمین در رشته و گروهجاری

محل اجرای دستگاه نظارتمناقصه ریال
پروژه

شماره فراخوان در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت

1
اجرای فاز 2 

پارک بین راهی 
شهر خورموج

دفتر فنی شهرداری 12/924/000/000ابنیه و تاسیسات258/478/191/357150/000/000/000
2004050079000002شهر خورموجخورموج

روابط عمومی شهرداری خورموجتاریخ درج نوبت اول: 1404/01/18

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای نوبت اول

درفاصلهپنجهفتهتــاپایانلیگبرترتراکتورباتوجهبهیکبازی
معوقهوامتیازاتکسبشده،شانسبیشتریبرایکسبعنوانقهرمانی

دارد.
تنها پنج هفته تا پایان فصل بیســت وچهارم لیگ برتر باقی مانده است. بعد از 
برگزاری دیدارهای روز دوم از هفته بیست وپنجم لیگ برتر، اختلاف امتیاز مدعیان 
بیشــتر شــد و تراکتور یک قدم به قهرمانی نزدیک تر. در حال حاضر تراکتور ۵۴، 
سپاهان ۵٠ و پرسپولیس ۴٨ امتیازی هستند. البته نباید فراموش کرد که تراکتور 

به دلیل یک بازی معوقه، شش مسابقه تا پایان مسابقات فاصله دارد.
به همین بهانه به برنامه و شــرایط کلی سه تیم مدعی قهرمانی در هفته های 

پایانی می پردازیم:
تراکتور تبریز

صدرنشــین لیگ برتر طی هفته های آتی باید به مصــاف تیم های چادرملو، 
ملوان بندر انزلی، فولاد خوزستان، شمس آذر قزوین، نساجی مازندران و استقلال 
خوزســتان برود. یعنی ١٨ امتیاز پیش روی تراکتور اســت در حالی که دو رقیب 
دیگر یک بازی کمتر دارند. در صورتی که تراکتور در شش مسابقه آتی سه پیروزی 

کسب کند، می تواند تحت شــرایطی )توقف دوباره سپاهان و پرسپولیس( جشن 
قهرمانی زودهنگام را برپا کند.

شــاگردان اسکوچیچ از شش مسابقه باقیمانده در چهار بازی میهمان و در دو 
مسابقه میزبان هستند. از نظر امتیازات تیم ها در جدول رده بندی لیگ برتر، فولاد 
جدی ترین حریف تراکتور تبریز در هفته های پیش رو خواهد بود. نساجی هم تیم 
قعرجدولی است که در جنگ بقا در هفته بیست ونهم باید به مصاف تراکتور برود.

سپاهان اصفهان
سپاهان نزدیک ترین رقیب تراکتور با ۵٠ امتیاز در رده دوم جدول قرار دارد. 
آنها با تساوی مقابل آلومینیوم در کورس قهرمانی عقب افتادند. شاگردان کارترون 
در پنج بازی آتی، در ســه بازی خانگی میزبان هستند. طلایی پوشان بازی های 
ســختی مقابل پرسپولیس و اســتقلال دارند. ضمن اینکه با دو تیم قعرجدولی 
مس رفســنجان و هوادار هم باید روبه رو شــوند. در واقــع بازی های آنها خیلی 

آسان نیست.
پرسپولیس تهران

پرسپولیس در سه دیدار از پنج مسابقه پایانی میهمان است. تقابل با سپاهان 

مهم ترین مســابقه سرخپوشان در کورس مدعیان است و عملًا می تواند سرنوشت 
یکی دیگر از مدعیان قهرمانی در هفته بیســت وهفتم لیگ برتر را مشخص کند. 
سرخپوشان با سه رقیب قعرنشین )نساجی، مس رفسنجان و هوادار( در هفته های 

آخر مسابقه دارند که کار را برای کسب امتیاز خیلی سخت می کند.

نگاهیکوتاهبهحریفانتیمهایمدعیدر۵هفتهپایانیلیگبرترفوتبال

شانسبیشترتراکتوربرایکسبعنوانقهرمانی


